
 

 

Dodatek č.1 k Darovací smlouvě č. 2018/001500   
 
 

 

statutární město Plzeň 

Adresa:  náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:   00075370 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Plzeň - město   

číslo účtu:   

zastoupené:   Mgr. Martinem Baxou, primátorem města 

 

(dále jen "dárce") 

 

a 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje  

sídlo:  Nádražní 2, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:   75151529 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:  

zastoupena:  plk. Mgr. Pavlem Krákorou, ředitelem krajského ředitelství pověřeným 

výkonem všech činností vedoucího organizační složky státu - Krajského 

ředitelství policie Plzeňského kraje 

 

(dále jen "obdarovaný") 

I. 

 

Výše uvedený dárce a obdarovaný uzavřeli dne 13. dubna 2018 Darovací smlouvu                                  

č. 2018/001500, na základě které dárce poskytl obdarovanému finanční částku ve výši                                

1 000 000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) na nákup automobilní techniky k zajištění 

akceschopnosti sil Policie České republiky, Městského ředitelství policie Plzeň. 

 

II. 

 

1. Tímto dodatkem se dárce a obdarovaný dohodli na změně shora uvedené Darovací smlouvy tak, 

že v článku III., odstavec první se text „31. prosince 2019“ ruší a nahrazuje textem                         

„31. prosince 2020“.  

2. Dále se mění v článku IV. odstavec první tak, že text „31. prosince 2019“ se ruší a nahrazuje 

textem „31. prosince 2020“. 

3. V článku IV. ve třetím odstavci se text „31. prosince 2019“ ruší a nahrazuje textem               

„31. prosince 2020“. 

4. Ostatní ustanovení Darovací smlouvy č. 2018/001500 zůstávají beze změn. 

 

III. 

 

Dárce i obdarovaný prohlašují, že si tento dodatek č. 1 k Darovací smlouvě č. 2018/001500 ze dne 

13. dubna 2018 před svým podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, což statutární zástupci obou smluvních stran stvrzují svými podpisy. 

 



 

 

IV. 

 

1. Uzavření tohoto dodatku k Darovací smlouvě č. 2018/001500 ze dne 13. dubna 2018 bylo 

schváleno usnesením Rady města Plzně č. 1153 ze dne 18. listopadu 2019                              

a usnesením Zastupitelstva města Plzně č. 483 ze dne 18. listopadu 2019. 

2. Tento dodatek k Darovací smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má 

platnost originálu, přičemž dva výtisky obdrží dárce a dva výtisky obdarovaný. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb.,                              

o registru smluv, v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 

správci registru dárce. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. 

 

 

 

V Plzni dne  ………....……                 V Plzni dne  ……………….. 

 

statutární město Plzeň:      Česká republika –  

      Krajské ředitelství policie  

      Plzeňského kraje  

 

 

 

 

 

………………………                                                  ………………………………  

Mgr. Martin Baxa                                                               plk. Mgr. Pavel Krákora                         

primátor města                                               ředitel Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje   


